M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

        PORTARIA N.º 019/2010

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe
confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 22, § 1.º da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE
EXCLUIR a Gratificação pelo Exercício de Suporte Pedagógico das Servidoras abaixo relacionadas.
NOME RG LOTAÇÃO PORCENTAGEM DATA
Adriana Márcia Piasecki 5.369.353-9 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Andrea Miri 6.530.679-4 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Cleide Mathozo de Freitas Nesi 4.969.684-1 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Edicleia Pastori Nunes 8.171.028-7 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Edilza Viviane Francisco 6.738.655-8 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Eunice de Lurdes Thiesen Rochi 6.846.269-0 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 30% 01/01/2010
Eva Cristina de Oliveira 8.760.639-2 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 20% 01/01/2010
Janayna Camargo Geteski 5.990.333-0 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 30% 01/01/2010
Luciane Cristina Meira Byczkovski 6.283.942-2 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 20% 01/01/2010
Lucimara Lemiechek Spassin 4.359.886-4 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 30% 01/01/2010
Márcia Schon 5.853.675-0 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 20% 01/01/2010
Marli Fagundes de Lima 4.069.674-1 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 20% 01/01/2010
Sandra Regina Glaba 4.265.813-8 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 30% 01/01/2010
Sirlei Salete Peppes 3.625.897-7 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Stela Maris da Cunha 5.772.567-2 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Sueli Berger Kailer 4.002.938-9 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Sueli Moraes Gazziero 4.677.423-0 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010
Suzana Maria Guerra Aguirre 4.971.330-4 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 30% 01/01/2010
Tânia Aparecida Sauthier Caleffi 4.535.214-5 PR Secretaria Municipal Educação e Cultura 40% 01/01/2010

        Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 02 de Fevereiro de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal